
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Pejës Pejë Bordi - Stacioni i 
Autobusve

Kryesues i Bordit në Ndërmarrje 
Publike

01.09.2022

Emri Ilir Mbiemri Muçaj

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Prishtinë Ndërtesa e Re e 
Qeverisë/Kati 
VIII/801/10000, 
Prishtinë/RKS

Zyra per Politika 
Sektoriale

Nivel 
menaxherial

Udhëheqës i Divizonit për 
Transport, Energji dhe 
Mjedis

01.10.2013

2 Parti politke ose 
OJQ

United Nations 
Development 
Programme 
(UNDP)

Prishtinë 58 Zagrebi, 
Prishtina

Nivel jo 
menaxherial

Konsulent afatshkurtër – 
trajner 

21.04.2022 15.07.2022

3 Parti politke ose 
OJQ

United Nations 
Development 
Programme 
(UNDP)

Prishtinë 58 Zagrebi, 
Prishtina

Nivel jo 
menaxherial

Konsulent lokal per 
ndryshime klimatike dhe 
ceshtje gjinore

01.09.2022 25.03.2023

4 Parti politke ose 
OJQ

Caritas 
Switzerland in 
Kosovo

Prishtinë Fazli Balaj 59 
Prishtina

Nivel jo 
menaxherial

Konsulent lokal - trajner 
per ndryshime klimatike 

17.03.2022 31.03.2023

5 Parti politke ose 
OJQ

Asociacioni i 
Komunave të 
Kosovës

Prishtinë Gustav Mayer 
Nr5 Prishtinë 
10000

Nivel jo 
menaxherial

Konsulent/Trajner - 
Bashkëpunimi 
ndërkomuanë dhe 
ndërkufitar”

15.11.2022 16.11.2022

6 Institucion publik Instituti i  
Kosovës për 
Administratë 
Publike

Prishtinë  Rr Pavarësia 
Hajvali | Prishtinë 
 RKS

Drejtoria e Përgjithshme Nivel jo 
menaxherial

Trajner 01.05.2011

7 Institucion publik Komuna e Pejës Pejë Rr. “Adem 
Jashari” p.n. Pejё

N.P.L. “Stacioni i 
Autobusave” Sh.A. në 
Pejë,

Nivel 
menaxherial

Anëtar bordi 01.09.2022 01.09.2025

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:27.03.2023

Funksioni Kryesues i Bordit në Ndërmarrje Publike

Emri i institucionit Komuna e Pejës 

Adresa e institucionit Pejë

Njësia organizative Bordi - Stacioni i Autobusve Data e emërimit 01.09.2022
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

RIBAND Construction 
SH.P.K.

35.00% 350.00 € 30.01.2014 30.01.2014 Përbashkët

2 Ortakëri e përgjithshme 
“OP”

ANEA O.P 50.00% 0.00 € 30.10.2014 30.01.2014 Përbashkët

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Audi) E blerë Blerë - Ndërrim (Nga shitja e veturës 
paraprake dhe shtimi i mjeteve financiare)

Jo 2019 8,500.00 € Bashkëshortit/ës

2 Veture() E blerë Blerë bashke me vëllezer per prind Jo 2017 3,500.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 85.00 m2 E blerë Kredi 2015 56,000.00 € Përbashkët

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerja e baneses 12.05.2022 10.05.2030 96 35,000.00 € 31,843.00 € 35,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 6,401.00 Euro Riblerja e kredisë, kalimi 
nga PCB ne BKT, pagat 

dhe 
kompensimet/pagesat 

nga konsulencat 

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 6,000.00 Euro Kryesisht para te falura 
nga shitja e tokes se 

prindeve

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

3 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 2,400.00 Euro Parat e gatshme janë 
kursime të fëmijëve, 

këto të ardhura burimin 
e kanë nga kursimet e 

prindërve dhe shtesat e 
Qeverise se Kosoves

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

4 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 2,400.00 Euro Parat e gatshme janë 
kursime të fëmijëve, 

këto të ardhura burimin 
e kanë nga kursimet e 

prindërve dhe shtesat e 
Qeverise se Kosoves

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

542.00 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

United Nations 
Development 
Programme 
(UNDP)

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

2,750.00 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

United Nations 
Development 
Programme 
(UNDP)

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

4,400.00 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Asociacioni i 
Komunave të 
Kosovës

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

483.00 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Instituti i  Kosovës 
për Administratë 
Publike

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

820.00 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Caritas 
Switzerland in 
Kosovo

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

2,617.00 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Komuna e Pejës Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

384.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Kosovë Cash 222.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e 
Kulturës, Rinise 
dhe Sportit

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

480.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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